EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Suvsanoatmash" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH aMnTeHTa, Bapuya onaomin akumanapuHUHE SroHa aracu 6ynraH akumsaaopu
yTBEPAMBLINA OTYET YMYMUA ANFUANLL KaPOPW.

Jlata yTBepXxaeHus otyeTa 27.06.2019

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Suvsanoatmash" aksiyadorlik jamiyati
CokpalyeHHoe: "Suvsanoatmash" AJ
HavnmeHoBaHue 6up>xeBoro Tukepa: SSM
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox oeHue: r. TawkeHT, AnMasapckuin panoH, yn.Ycra
WnpwuH,120
MouToBLIV afpec: r. TawkeHT, AnMasapckuii panoH, yn.ycra
LivpuH,120
Appec aneKTPOHHOM NOYThI: ssm@uzgidro.uz (mailto:ssm@uzgidro.uz)
OdpuumanbHblii Be6-canT: www.uzgidrossm.uz (https:/

www.uzgidrossm.uz)
3 BAHKOBCKWUE PEKBU3UTbI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: AKB «TypoHbaHk»
Homep pacuyeTHoro cuerta:
M®O: 960
4 PETMCTPAUMNOHHBIE ® UOEHTUD®UKALLMUOHHBbIE HOMEPA

NMPUCBOEHHbIE PErnCTPUPYIOLLMM OpraHoM: 19105



NMPUCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCcTBEHHOM 201207004
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 1041892
OKOHX: 14839

COATO: 1726280

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 0,16
kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 1,2
nnaTexecnocobHOCTH

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0,49
KoaghdomumeHT CooTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 5,7

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppmumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX pOHAOB 2,17

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 0
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio) 62,9618

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 6,3
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B CyMmax Ha 200
OLHY aKuuio)

Mo npuBMnervposaHHbIM akumam (B npoueHTax 20,0
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHON akuuu)

Mo VMHbIM LeHHbIM Bymaram (B cymax Ha OaHy HeT
LieHHyto bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN

bymarn)

HeT

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO
nepuoga (B cymax))

Mo NpOCTLIM akUMsM (N0 UTOram NpeablayWwmnx

neprnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumam (No ntoram

OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram

npenblaywmx nepuonos (B cymax))

0

0

5089,4

26311

W3meHeHus B cocTaBe HabnoaaTtenbHOro coBeTa, peBU3MOHHON KOMUCCUMN UIN

nara
NPUHATNS
peleHns

03.04.2018i

29.06.20180n

29.06.2018n

29.06.2018i

narta
BCTynneHums
K

06593aHHOCTSM

03.04.2018#

UCNOJNTHUTENIbHOI O opraHa

®.N.0.

Hazapos
Baxoanp
BaxTtunaposuy

Hypmatos
Anvwep
Swmnp3aesuny

KyanpaTtos
O6buaXoH
HebmaTtoBuny

MaHcypos
JaspoH
BokunxaHoBuy

JonxXHoCcTb

Bouw
ANPEKTop
B.B.6

Kysatys
KeHrauwm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrauwm
ab3ocu

OpraH
SMUTEHTA,
NPVHSBLINIRA
pelweHune

Kysatys
KeHrawm
ANF NnLWmn

Axunsigopnap
YMyMUiA
AnFnanwm

Axkumnapopnap
YMyMUIA
AnFUANLWK

Axunsigopnap
yMyMUI
AnFnnnWwm

N3bpaH
(HasHaueH) /
BbIBEEH U3
coctasa
(yBoneH,
ncTeyeHne
cpoka
NOMHOMOUUIA)

N3bpaH
(HasHayeH)

BblBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

BbiBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
coctasa
(yBoneH)



29.06.2018n

29.06.20180n

29.06.2018n

29.06.2018i

29.06.2018n

29.06.2018n

29.06.2018n

29.06.2018n

05.09.20181i

05.09.2018i

05.09.2018i

05.09.2018i4

29.06.2018n

29.06.2018w

29.06.20180

29.06.2018i

29.06.2018i

29.06.2018n

05.09.2018#

05.09.2018w

3okunpos
ABasbek
30KUPXKOH
yFnn

CyBoHoB
WWaxpnoamH
AbanmypatoBuy

Xanpapos
XacaH
Tonnbosuy

AboypaxmmoB
KompoH

Xagumsos
Xasoxup
Xypaboesuy

Canvkos
Hoanpbek
MyTanudosuny

N6parnmosa
lNy3an
baxTtunaposHa

Hasapos
baxoaunp
BaxTtnsaposuy

CyBoHOB
WaxpunpamH
AbanmypaTtoBuy

Hasapos
baxoavp
baxTtunaposuny

CyBoHoB
WaxpunaaomH
A6nummypaTtoBuy

Jxypaes
Baxoaunp
SpmaToBuny

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrauwm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

TadbTuw
KoMuceusicu
ab3ocu

TagpTnw
KOMMcCcmsaCK
ab3ocu

TagpTnw
KoMmmccmsacu
ab3ocu

TadbTUw
KoMmuceusicu
ab3ocu

Bouw
ONPeKTop
B.B.6

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Bouw
ONPEKTop
B.B.O

Bouw
anpekTop

Kysatys
KeHrauwm
ab3ocu

Axkunapopnap
YMyMUIA
ANFUInLLIN

Axunsigopnap
yMyMUiA
AnFnnnwm

Axkumnapopnap
YMyMUIA
AnFUANLWN

Axunsgopnap
yMyMUI
AnFnnnWwm

Axkunapopnap
YMyMUIA
ANFUInLLIN

Axkumapopnap
YyMyMUIA
AnFUINLWK

Axunsigopnap
yMyMUiA
AnFnnnwm

Axkumnapopnap
YMyMUIA
ANFUInLLIK

Axuunsgopnap
yMyMUIA
AnFnInWm

Axunsigopnap
yMyMUiA
AnFnanwm

Axkumnapopnap
YMyMUIA
AnFUANLWN

Axunsgopnap
YyMyMUIA
AnFnInWwm

N36paH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N36paH
(HasHaueH)

BblBELEH U3
coctaa
(yBoneH)

BblBEEH U3
cocTasa
(yBoneH)

N36paH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N36paH
(HasHaueH)

BblBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

N36paH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHayeH)
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11

OCHOBHbIe cBeAeHUs1 O [OMONHUTENbHO BbINYLW,eHHbIX ULeHHbIX 6ymarax (3anonHsietcs,
eC/in B OTYETHOM nepunoae oCyLwecTBisANCA BbiNyCK UEeHHbIX 6ymar)

OpraH, NPUHSBLIWIA peLeHre O BbiNycke

JaTa n Homep rocyAapCTBEHHOM permcTpaumm

KonnyecTtBo ueHHbIx 6ymar (wT.) n o6bem

Bbinycka (Cym)

Cnocob pasmeleHns LeHHbix bymar

Cpoku pasmelleHus
Iarta Hayana

Jlata okoH4YaHus

CyLLI,ECTBeHHbIe (*)aKTbI B OesTeNIbHOCTU SMUTEHTA 3a OTYETHbIW rop,

HavnmeHoBaHune
CYyLLeCTBEHHOro goakTa

OMUTEHTHUHT HOKOPU
bowkapyB opraHn TOMOHMAAH
kabyn KunuHraH kapopnapu

HanmMeHoBaHme nokasatens

OcHoBHble cpencTBa:

No nepsoHayanbHON CTOMMOCTH
(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas)
ctonmocTb (cTp.010-011)

Ne Jlata HacTynneHms
CYWEeCTBEHHOr0  CYLECTBEHHOr0
hakTta hakrta

6 29.06.20181

Byxrantepckui 6anaHc

Kog cTp. Ha nayano
OTYETHOro
nepvona

AKTUB

|. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

000

010 3627783.00
011 1274766.00
012 2353017.00

Larta nyénukauum
CYLLECTBEHHOr 0
hakta

10.07.2018n

Ha koHeL,
OT4YeTHOro
nepvoaa

3915106.00

1494656.00

2420450.00



HemaTtepuanbHble aKTUBbI: 000

no nepBoHavyanbHOW CTOMMOCTHU 020
(0400)
Cymma amopTuaauumm (0500) 021

no octatoyHon ctoumoctn (020-021) 022

JlonrocpoyHble MHBECTULMK, BCETO 030
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymarn (0610) 040

MHBecTuUMKM B BOYepHUE 050
X03sICTBEHHbIe 0bwecTs (0620)

MHBecTnumn B 3aBUCUMbIE 060
X03sIicTBEHHbIe obwecTea (0630)

MHBecTuumu B Nnpeanpusatne ¢ 070
NHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

[Mpoyne [oNrocpoYHbIE MHBECTULMN 080
(0690)

Ob6opynosarue k yctaHoBke (0700) 090
KanutanbHble BnoxeHus (0800) 100

LonrocpoyHasi pebuTtopckas 110
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 120
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIo NO PA3LOENY | (0124022 130
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLwiye aKTUBbI

ToBapHO-MaTepuanbHble 3anachl, 140
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

648130.00

64510.00

583620.00

505908.00

40745.00

317200.00

147963.00

78389.00

3520934.00

1785313.00

648130.00

75075.00

573055.00

505731.00

40899.00

316869.00

147963.00

3499236.00

642027.00



MNponsBoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesasepwéHHoe Npon3BoaCcTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

["oToBas npoaykums (2800)

Toapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx nepronos (3100)
OTcpoueHHble pacxogbl (3200)

Lebutopsl, Bcero cTp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MPOCPOYeHHas

3a[0/1XeHHOCTb NoKynaTenemn u
3akasunkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a001XeHHOCTb 060COONEHHbIX
noapasneneHun (4110)

3a00/1XEHHOCTb [JOYEPHUX 1
3aBMCUMbIX XO3AACTBEHHbIX 0OWeECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaHHble NepcoHany
(4200)

ABaHCbI, BblAaHHblE MOCTABLMKAM U
nogpsgumkam (4300)

ABaHCOBbIE NNaTeXu Mo Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCcoOBbIE NNaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LiefieBble POHAbI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a[001XEHHOCTb yYpeaunTenei no
BKNanam B yCTaBHbIl kanutan (4600)

3a[0/1XeHHOCTb NepcoHana no
npoynm onepaumam (4700)

Mpoune pebutopckure
3ajonxeHHocTu (4800)

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

394595.00 529534.00
1274931.00 36192.00
115787.00 76301.00
192561.00 1054910.00
55872.00 884989.00
4184.00 8468.00
7316.00 44601.00
4514.00 6896.00
120675.00 109956.00



JleHexHble cpeacTaa, Bcero (cTp.330 320 50396.00
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTea B kacce (5000) 330

JeHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM 340 48470.00
cuete (5100)

JleHexHble cpeacTBa a UHOCTpaHHon 350 1544.00
Bantote (5200)

JeHexHble cpeacTtsa u akBMBaneHTol 360 382.00
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 370
lMpoune Tekywme akTmebl (5900) 380

MTOIro No PA3OENY Il (cTp. 140 390 2028270.00
+190+200+210+320+370+380)

BCEI'O no aktuBy 6anaHca 130 400 5549204.00
+390

NACCHUB

I. UCTOYHMKN COOCTBEHHbIX cpencrte

YctaeHom kanutan (8300) 410 3127726.00
Lob6asneHHblin kanuTan (8400) 420

Pe3zepsHblii kanutan (8500) 430 2625.00
BbikynneHHble cO6CTBEHHbIE aKLmK 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450 1563.00

(HenokpebITbIl yObITOK) (8700)
Llenesbie noctynnexune (8800) 460

Pe3epsbl npeacToswmx pacxonos u 470
nnatexei (8900)

NTOIro NO PA3LOENY | 410+420 480 3131914.00
+430+440+450+460+470

Il. O6sa3aTenbcTBa

1119571.00

911688.00

206054.00

1829.00

2816508.00

6315744.00

3127726.00

244533.00

651267.00

4023526.00



JonrocpoyHble 0653aTenbCTBa,
Bcero (ctp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4ucCne: OONrocpoYHas
KpeamTtopckas 3al0NXeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas fonrocpoyHas
KpeamTopckast 3a00/1KEHHOCTb

JonrocpoyHas 2anonXxXeHoCTb
nocTaslukam n nogpagymkam (7000)

JonrocpoyHas 3ag0nXKeHHOCTb
060c0o6NneHHbIM Noapa3aeneHnsaM
(7110)

HonrocpoyHas 3anonXeHHOCTb
[OYEPHNM U 3aBUCUMbIE,
X035MCTBEHHbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
06s13aTenbCcTBaA NO HANoram u
obs3aTenbHbIM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHcbI, NONTy4YEHHbIE OT
nokynartenewn n 3akazunkos (7300)

,El.onrocpquble 6aHKOBCKVIe KpeaunTbl
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

lMpoyne ponrocpoyHbie
KpeaunTopckue 3a40MKEHHOCTH
(7900)

Tekywme ob6s3aTenbCTBA, BCErO
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

490

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

2417290.00

2292218.00



B TOM YnCne: Tekywas Kpeamntopckas
3a40MXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLlas
KpeanTopckas 3a0/1KEHHOCTb

3a[0/1XEeHHOCTb MOCTaBILUKaM U
nogpsgyvkam (6000)

3ap0n1XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obsi3aTeNbCTBa Mo
Hanoram v 06s3aTenbHbIM NnaTexam
(6240)

[Mpoume oTCcpoYEHHbIE
obsizatenbctBa (6250, 6290)

lMony4yeHHble aBaHcbl (6300)

3afonXeHHOCTb Mo nnaTexam B
6iooxeT (6400)

3a,ﬂ.0ﬂ)KeHHOCTb no CTpaxoBaHWUIO
(6510)

3afoXeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

3a40/1XEHHOCTb yuypeanuTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb MO onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpouyHble 6aHKOBCKME
KpeanTbl (6810)

KpaTkocpouHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

2417290.00

680857.00

1070293.00

376058.00

38124.00

74944.00

22077.00

138250.00

2292218.00

689148.00

1119742.00

188577.00

78004.00

26311.00

177749.00



Tekywwas 4yacTb AONTOCPOYHbIX 750
obsi3aTenncTB (6950)

[Mpoumne kpeamTopckme 760 16687.00 12687.00
3a00/1XeHHOCTU (6900 kpome 6950)

MUTOIO MO Il PA3OENY (cTp. 490 770 2417290.00 2292218.00
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CTp. 780 5549204.00 6315744.00
480+770)

Otyet O (*)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HavmMeHoBaHve Kon 3a CoOTBETCTBYOWMIA 3a oTYeTHbIV Nepuog,
nokasatens cTp. neproa Npownoro roga
noxonpl pacxonbl noxonpl pacxobl

(Npubbinb)  (ybbITKY) (Npubbinb)  (ybbITKM)

YucTas Bbipyyka oT 010 2339605.00 8034089.09
peanusaumm npoayKLmm
(ToBapos, paboT u ycnyr)

CebecTonMOCTb 020 1833559.00 6042645.71
peann3oBaHHON

npoaykuun (ToBapos,

paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb 030 506046.00 1991443.38
(ybbITOK) OT peanusauum

npoaykuunn (ToBapos,

paboT n ycnyr)

(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuona, Bcero 040 1866082.00 2418588.00
(cTp.050+060+070+080), B
TOM yucne:

Pacxonpbl no peanmsauunn 050

AOMMHUCTPATUBHbIE 060 903249.00 1542717.00
pacxoibl
[Mpoyne onepaunoHHbIe 070 962833.00 875871.00

pacxoabl



Pacxobl 0T4ETHOro
nepuoa, NCKoYyaemble u3
Hanoroobnaraemoi 6asbl B
bynywem

Mpoume poxodbl OT
OCHOBHOW OeSATENbHOCTN

Mpnbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW OeATENbHOCTN
(cTp.030-040+090)

Joxoabl 0T donHaHCOBOW
0esaATenbHOCTW, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

Joxonbl B BUIE
IOVBNOEHOO0B

Joxonbl B BMIe npoueHToB

Jloxoabl OT AONrOCPOYHOIA
apeHpaa (nmM3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuLL

Mpoune pnoxonpl OT
douHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH

Pacxonbl no gomHaHcoBOM
nesatenbHocTm (cTp.180
+190+200+210), B TOM
yucne:

Pacxonbl B BUune
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buoe
NPOLEHTOB NO
[ONrocpoYHoO apeHaa
(nn3uHry)

Y6bITKW OT BaNOTHbIX
KYPCOBBIX pasHuL,

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

877348.00

18963.00

18030.00

933.00

482688.00

1520447.45

1093302.83

27926.44

13853.18

13919.20

154.06

16790.89

6460.82
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Mpoune pacxonbl No 210 10330.07
dorHaHCOBOW
NeAaATEeNbHOCTH

Mpwubbinb (y6bITOK) OT 220 463725.00 1104438.38
00LWexo3aCTBEHHOM

neatenbHocTu (cTp.100

+110-170)

YpesBblyaiiHble npubbinn n - 230
yObITKM

Mpwnbbinb (ybbITOK) 8O 240 463725.00  1104438.38
ynnatbl Hanora Ha AoxoAbl
npubbinb) (cTp.220+/-230)

Hanor Ha moxonpbl 250
(Npwbbinb)

Mpouune Hanoru 1 c6opbl 260 454726.69
OT Npubbinu

Uuctas npubbinb 270 463725.00 649712.69
(y6bITOK) OTYETHOrO

nepuopna

(cTp-240-250-260)

CBepneHusi 06 ayAUTOPCKOM 3aKJli0 YeHUU

HaumeHoBaHve [Tarta Homep Bug Harta Homep ®.1N.0. Konwng ayan
ayaMTOPCKOA BblOaun NNLIEH3UVBAK IIOYEHUS] BblOauu ayamTopckay@muTopa 3ak/loyYeHus
opraHusaumm NMLEH3UN ayanTOPCKOro 3akYEHURAY ANTOPOB),
3aKYeHNs MPOBOOMBLIENO
NnpoBepPKyY
"Marikon-audit" 2018-02-14 30 Mo 2019-04-29 85 3. 3arpyaunTtb (
MY X pesynbTaram XacaHoa openinfo.uz/
NPoBeAEHEHHOIO audit_conclu
ayanTta 90%D1%83
donHaHcoBOW D0%B8%D1
OTYETHOCTU B BE%D1%80
COOTBETCTBUU D0%B0%D0
C BB%D1%8E
MeXXayHapoOHbIMn D0%B5%D0
CTaHzmapTamu BD_2018 W

ayauTa



16 Cnucok achdounmpoBaHHbIX nUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHeL, OTYEeTHOro roaa)

®.N.0. nnm nonHoe MecToHaxoxoeHve OcHoBaHue, no Hata
HanmeHoBaHve (MecToXmnTenbcTBO) KOTOPOMY OHU (hacTynneHus
(rocynapcTso, npu3HatTcs OCHOBaHuA
obnacTb, ropog, adhPMIMPOBaAHHbBIMU (-1iA)
panoH) niuamm
Amupcangos Bek3son r.TawWwkKHT UneH 2017-07-07
TumypoBuY HabnoaaTenbHoro
coeeTa
MyxmaoaunHoB Y nyrbek r.TawkeHT YneH 2017-07-07
HacpupoanHosmny HabnopaTenbHoro
coBseTa
3okunpos ABasbek 30KMpPXKOH r.TawkeHT UneH 2018-06-29
yFnn HabnonaTenbHOro
coseTa
Xahpapos XacaH Tonmbosmy r.TawkeHT Unen 2018-06-29
HabnoaaTenbHoro
coeeTa
IOxypaes baxoamp SpmatoBny  r.TalKeHT YneH 2018-09-06
HabnopaTenbHoro
coBseTa
CysoHos WaxpupamnH r.TawkeHT ["eHepanbHbIf 2018-09-06
AbanmypaTtoBuy ONpeKTop
AKunoHepHoe 06bwWwecTBO r.TawkeHT tOp. nuuo, 2017-07-07
«Y36eKrnaposHepro» KoTopoe Bnageet
20 n 6onee
npoueHTamu
akunii AO
AkumnoHepHoe obLwwecTBO r.TawkeHT IOp. nuuo, 2018-07-09
«Y36eKrnapoaHeproKypuInLL» BXOAslee B 04HO
c atum AO
X034NCTBEHHOE
obbennHeHne
AkuMoHepHoe 06LwecTBO r.TawkeHT IOp. nuuo, 2018-07-09
«["npponpoekT» BxoAsliee B 04HO
c atum AO
X034NCTBEHHOE

obbegunHeHune



AkuMoHepHoe 06LwecTBo
«['mapocneucTpoin»

YHUTapHoe npeanpusatue
«KacakanyYpra-Hupumkckmx
rMopo3neKTpocTaHumm»

YHuTapHoe npeanpustme
«Kackan Ynpumnkckmx
rMOPO3NEKTPOCTAHLUMIA»

YHUTapHOe npeanpusatme
«Kackag KagblpyHckunx
rMAOPO3NIEKTPOCTAHLMN»

YHUTapHoe npeanpusatme
«Kackap HuxHe-Boacyinckux
rMOpo3NeKTPOCTaHUMIA»

YHuTapHoe npeanpustme
«Papxanckas
rMapoaneKkTpocTaHums»

YHUTapHOe npeanpuatme
«AHOMXaHckas
rMOpoaNeKTPOCTaHLms»

YHuTapHoe npeanpusatme
«Kackag AHOnXaHCKux-2
rMOpO3NEKTPOCTAHLMIA»

r.TawkeHT

TalkeHTCcKag obnacTtb

TalkeHTCcKkaa obnacTtb

TalwkeHTCcKkag obnacTtb

TalwkeHTCKag obnacTtb

CbipaapbunHckas

obnactb

AHOnXxaHckas
obnactb

AHOnXxaHckas
obnactb

lOp. nuuo,
BXOoOsllee B 04HO
c atum AO
X0358MNCTBEHHOE
obbeOuHeHne

IOp. nuuo,
BxoAsuiee B 04HO
c atum AO
X0358NCTBEHHOE
obbenmHeHne

lOp. nuuo,
BXoAsllee B 0OHO
c atum AO
X03S8MNCTBEHHOE
obbenmHeHne

IOp. nuuo,
BXoAslee B 04HO
c atum AO
X0358MNCTBEHHOE
ob6beauHeHne

lOp. nuuo,
BXoAsllee B 0OHO
c atmum AO
XO35NCTBEHHOE
obbenmHeHne

lOp. nuuo,
BXOOsllee B 04HO
c atum AO
X03S8MNCTBEHHOE
obbenmHeHne

IOp. nuuo,
BXoAsulee B 04HO
c atum AO
X034ACTBEHHOE
ob6benmHeHne

lOp. nuuo,
BXoAsllee B 0OHO
c atum AO
XO35NCTBEHHOE
obbenmHeHne

2018-07-09

2018-07-09

2018-07-09

2018-07-09

2018-07-09

2018-07-09

2018-07-09

2018-07-09



YHUTapHoOe npeanpusatme
«AxaHrapaHckas
rMOpoaNeKTPoOCTaHLms»

YHUTapHoe npeanpusatue
«TynanaHrckas
rMapoaneKkTpocTaHums»

YHuTapHoe npeanpustme
«["nccapakckas
rMAPO3NEKTPOCTaHUMSA»

YHUTapHOe npeanpusatme
«Kackapg WaxpuxaHckmx
rMAOPO3NIEKTPOCTAHLMN»

YHUTapHoe npeanpusatme
«JpTaLcarickas
rMapodNeKkTpoCcTaHums»

YHuTapHoe npeanpustme
«TysaMmytoHcKas
rMapoaneKkTpocTaHums»

YHUTapHoe npeanpustue

«Jmpekums no CTpoOUTENbCTBY

Ne1»

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHoI
OTBETCTBEHHOCTbIO

«TO’PALANG HPD HOLDING»

TalwkeHTckaa obnacTtb

CypxaHpapbuHckas
obnactb

KawkagnapbuHckas
obnactb

AHOnxaHckas

obnactb

TalwkeHTCKag obnacTtb

Xopesamckasi obnactb

r.TawkeHT

CypxaHpoapbuHckas
obnactb

lOp. nuuo,
BXOoOsllee B 04HO
c atum AO
X0358MNCTBEHHOE
obbeOuHeHne

IOp. nuuo,
BxoAsuiee B 04HO
c atum AO
X0358NCTBEHHOE
obbenmHeHne

lOp. nuuo,
BXoAsllee B 0OHO
c atum AO
X03S8MNCTBEHHOE
obbenmHeHne

lOp. nuuo,
BXoAslee B 04HO
c atum AO
X0358MNCTBEHHOE
ob6beauHeHne

lOp. nuuo,
BXoAsllee B 0OHO
c atmum AO
XO35NCTBEHHOE
obbenmHeHne

lOp. nuuo,
BXOOsllee B 04HO
c atum AO
X03S8MNCTBEHHOE
obbenmHeHne

IOp. nuuo,
BXoAsulee B 04HO
c atum AO
X034ACTBEHHOE
ob6benmHeHne

lOp. nuuo,
BXoAsllee B 0OHO
c atum AO
XO35NCTBEHHOE
obbenmHeHne

2018-07-09

2018-07-09

2018-07-09

2018-07-09

2018-07-09

2018-07-09

2018-07-09

2018-07-09



LleHTp no ynpasneHuto
rocynapCTBEHHbIMU aKTMBaMu
npw [T0OCKOMKOHKYpPEHLIMK
Pecnybnuku Y3bekumcTtaH

O61wecTBO C OrpaHNYeHHO
OTBETCTBEHHOCTbIO «mpekuuns
no ctpomtenbcTBy Ne4»

O61wecTBO C OrpaHNYEHHO
OTBETCTBEHHOCTbO« Mpekums
no akcnnyartaumm 3gaHmii AO
«Y36eKkrnapoaHepro»

YHUTapHOe npeanpusatme
«Kackap CamapkaHacKumx
rMAOPO3NIEKTPOCTAHLMN»

O6LWwecTBO C OrpaHNYeHHoI
OTBETCTBEHHOCTbIO «Jupekuus
no ctpoutenscTBy Ne2»

O61wecTBO C OrpaHNYeHHO
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Energetiklar sihatgohi»

OO0 “Gidroenergo Himoya”

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

CamapkaHackas

obnactb

CypxaHOoapbuHckas
obnactb

TalkeHTCcKkaa obnacTtb

r.TawkeHT

lOp. nuuo,
BXOoOsllee B 04HO
c atum AO
X0358MNCTBEHHOE
obbeOuHeHne

IOp. nuuo,
BxoAsuiee B 04HO
c atum AO
X0358NCTBEHHOE
obbenmHeHne

lOp. nuuo,
BXoAsllee B 0OHO
c atum AO
X03S8MNCTBEHHOE
obbenmHeHne

lOp. nuuo,
BXoAslee B 04HO
c atum AO
X0358MNCTBEHHOE
ob6beauHeHne

lOp. nuuo,
BXoAsllee B 0OHO
c atmum AO
XO35NCTBEHHOE
obbenmHeHne

lOp. nuuo,
BXOOsllee B 04HO
c atum AO
X03S8MNCTBEHHOE
obbenmHeHne

20 n 6onee
npoueHTamu B
yCTaBHOM
Kanutane
KOTOPOro
Bnageet AO

2018-07-09

2018-07-09

2018-07-09

2018-07-09

2018-07-09

2018-07-09

2017-09-29



OO0 CIN “Toshkent
elektrodvigatel”

O00O«Suvinshoot-tamir»

YHuTapHoe npeanpustme
«Kackap YpryTckux
rMOPO3NEKTPOCTAHLUMIA»

OO0 "Suvsanoatmash-
kommunalchi"

r.TawkeHT

depraHckas ObnacTb,
JaHrapuHckmnin paioH

CamapkaHgackas
obnactb

r.TawkeHT

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/2623

JHarta: 06.05.2024

20 n 6onee
npoueHTamu B
yCTaBHOM
Kanutane
KOTOPOro
Bnaneet AO

20 n 6onee
npoueHTamn B
yCTaBHOM
Kanutane
KOTOPOro
Bnageet AO

lOp. nuuo,
BXoAsllee B 0OHO
c atum AO
X03S8MNCTBEHHOE
obbenmHeHne

20 n 6onee
npoueHTamn B
yCTaBHOM
Kanutane
KOTOPOro
Bnageet AO

2012-05-23

2013-08-01

2018-07-09

2013-09-16



